
SMLOUVA O PORADÁM VZDĚLÁVACÍCH KURZU 
uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník") 
(dále též jako „smlouva") 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

sídlo: 

zastoupený 
kontaktní osoba 

mail: 
tel.: 

IČ: 
bankovní spojení: 

Město Břeclav 
Městská Policie Břeclav 
Kupkova 3 
690 02 Břeclav 
Ing. Bc. Stanislav Hrdlička 
Ing. Bc. Stanislav Hrdlička 

283061 

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
sídlo: 

• 
zastoupený: 
kontaktní osoba: 

mail: 
tel.: 

IČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel' 

Pavlína Viktorinová 
Úzká 194 
691 55 Moravská Nová Ves 

02997029 

") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
Smlouvu o pořádání vzdělávacích kurzů 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami zavazuje na svůj náklad a 
odpovědnost v období od uzavření smlouvy do 31. prosince 2023 provádět dílo - Vzdělávání v 
oblasti výcviku strážníků městské policie. Objednatel se zavazuje při splněních všech podmínek 
stanovených touto smlouvou zaplatit Zhotoviteli cenu určenou podle či. IV. této smlouvy. 



n. Předmět plnění - parametry Vzdělávacích kurzů 

1. Předmětem plnění této smlouvy je realizace Vzdělávacích kurzů zaměřených na: 

a) donucovací prostředky (profesní sebeobranu) 

b) Střeleckou přípravu 

c) taktickou přípravu 

d) Školení do problematiky měkkých cílů 

2. Rozsah Vzdělávacích kurzů je definován jako účast jednoho zaměstnance na 
Vzdělávacím kurzu po dobu 4 hodin/měsíčně. 

Zhotovitel se zavazuje Vzdělávací kurz realizovat jednou za měsíc v délce 4. hodiny, a to dle 
plánu služeb, tak aby nebyl narušen chod městské policie. Termíny jednotlivých výcviků jsou 
plánovány společně s vedením městské policie. 

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat všechny Vzdělávací kurzy v prezenční formě; využití 
e-learningu, samostudia či obdobných dálkových forem vzdělávání není přípustné. 

4. Vzdělávací kurzy budou realizovány jako uzavřené - nesmí se jich účastnit jiné osoby 
než zaměstnanci městské policie. Objednatel předpokládá, že se každého Vzdělávacího kurzu 
bude účastnit 10 osob. 

III. Objednávky Vzdělávacích kurzů 

l.Gujcuaatcl ve Spulupiáci SéZiioiOvuclcui utčí íemúuy á ttirStO kutiálrt Vzuolávačniu kui^u ua 
kalendářní rok 2023, minimálně 10 pracovních dnů před datem prvního kurzu. 

2.0bjednatel může jednostranně ponížit počet Vzdělávacích kurzů na základě svých 
aktuálních potřeb. Objednatel v takovém případě zaplatí Zhotoviteli jen za skutečně realizované 
Vzdělávací kurzy. Objednatel je rovněž oprávněn změnit již určený termín a místo konání 
Vzdělávacího kurzu nejdéle však do 10 pracovních dnů před dnem jeho původně určeného 
konání. Toto oznámení je povinen zaslat na e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou v hlavičce 
této smlouvy a zároveň určit nový termín a místo konání Vzdělávacího kurzu. 

3. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo prostřednictvím způsobilého lektorského týmu. 

4. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, které se vztahují k pineni 
předmětu této smlouvy, zejména pak se zavazuje používat údaje o účastnících projektu vždy 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

5. Zhotovitel je povinen strpět provádění kontroly v průběhu realizace jednotlivých 
Vzdělávacích kurzů. 



IV. Cena Díla 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Vzdělávacího kurzu uvedenou v Příloze č. 
1 této smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému 
provedení Díla a je cenou úplnou, konečnou a nejvýše přípustnou. 

V. Platební podmínky 

1. Zhotoviteli vzniká právo vystavit fakturu za jednotlivý Vzdělávací kurz vždy po 
ukončení daného kurzu. 

2. Faktury musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat 
požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty. 
V položce faktury musí být obsažen text "Fakturujeme Vám za realizaci vzdělávacích kurzů 
strážníků městské policie. 

3. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti, nebude odpovídat předmětu plnění, nebude 
uCnOZCiiú příSíQSQySíi uOiviáviy iiCOO o t i t i c jinu.iv V i iCoUuiatt l i a t u l i l o j i i i i O u V ú u , jC \_/TjjCcujtiíCi 

oprávněn vrátit ji Zhotoviteli na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení s 
úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo 
opravené faktury Objednateli na adresu sídla Objednatele podle této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje zasílat faktury Objednateli v elektronické podobě na 
fakturacetobreclav.eu a Nebude-li faktura zaslána Příjemci 
způsobem podle předešlé věty, nebude považována za doručenou. 

5. Splatnost faktury činí 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Úhrada faktury bude 
provedena v české méně bezhotovostně z účtu Objednatele na účet Zhotovitele uvedený v 
hlavičce této Smlouvy Číslo tohoto bankovního účtu bude uvedeno rovněž na Zhotovitelem 
vystavené faktuře. Lhůta splatnosti je dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k 
převodu příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 

VI. Doba platnosti smlouvy, změny a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do 31. prosince 2023. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze po dohodě smluvních stran. 
3. Tuto smlouvu \ac ukončil uuiiodou MíúuvmVu StTWl iicuo jednosti almě btei, uuáuí důvodu 

písemným prohlášením v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním 
následujícím dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

http://jinu.iv


VII. Ostatní ujednání 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že 
právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Veškerými jednáními v rámci plnění této smlouvy jsou pověřeny kontaktní osoby 
uvedené v hlavičce této smlouvy. 

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 

4. Smiuvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že s ním 
bezvýhradně souhlasí, a že Smlouvu uzavírají dle své skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek nebo pod nátlakem. Na důkaz toto připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

5. Obě strany si mohou pořizovat obrazové a audiovizuální záznamy z kurzů dle přílohy 
číslo 2. této smlouvy. 

příloha č. 1 - cenová nabídka 

příloha č. 2 - GDPR 

V Břeclavi dne ... ~ 2022 
- 2 -12-2022 

Ob! Zhotovitel 

MĚSTO BŘECLAV 
MĚSTSKÁ POLICIE BŘECLAV 

Kupkova 3, 690 02 
tel.; 519 373 876 © 



MT1 IJm ImĚ m 
BŘECLAV 

CLOSE QUARTERS COM&A 7 

Datum vytvoření: 02.11. 2022 

Odběratel: 

Městská Policie Břeclav 

Ul. Kupkova 3 

69002 Břeclav 

IČ:283061 

Dodavatel: 

Pavlína Viktorinová 

Úzká 194 

69155, Moravská Nová Ves 

IČ: 02997029 

DIČ: neplátce DPH 

CENOVÁ NABÍDKA 

název 

výcvik policistů 

IZS (sleva 10%) 

měsíčně 

4 hodiny 

cena 

*500 Kč/os. 

cena celkem 

5000 Kč 

- 500 Kč 

Konečná cena celkem: 4500 Kč 

Konečná cena za službu je kalkulována pro 10 strážníků na výcviku 

Nabídka zahrnuje komplexní výcvik 

Banka: 

Variabilní symbol: číslo faktury 

Způsob platby: bankovním převodem 



INFORMACE O ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH UDAJU 
A SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraněfyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále 

jen „Nařízení"). 

Jsem informován/a, že v souvislosti s mou účastí na kurzu společnosti - dále jen „Správce", 

C.Q.C. Břeclav 

Úzká 194, Moravská Nová Ves 

DÁVÁM SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Souhlasím, aby na základě či. 6 odst. 1, písm. a) Nařízení zpracoval Správce (výše zmíněná společnost) moje: 

• fotografie, 
• videa, 
• zvukové záznamy, 

za účelem: 

marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích), 
prezentace na webu, 
prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.), 
a dalších informačních materiálech. 

Prohlašuji, že jsem si text tohoto Souhlasu pečlivě přečetl/a, obsahu rozumím a souhlasím s ním. To stvrzuji mým 
vlastnoručním podpisem. 

V dne 
Jméno a příjmení PODPIS 


